- 1 -

辽宁省企业信用协会文件

辽企信发【2025】5 号

关于缴纳 2023—2024 年度会费的通知

各会员企业：

根据年度工作安排，本协会 2023—2024 年度会费缴纳工作已经开始，现就有关缴费事

宜通知如下：

一、辽宁省企业信用协会章程规定，会费标准为每年 1000 元。自即日起，本协会会员应

缴纳 2023 年、2024 年两个年度的会费共计 2000 元。

二、缴费方式:银行汇款

开户行：中国工商银行股份有限公司沈阳南五马路支行

户名：辽宁省企业信用协会

账号：3301003119264015825

三、缴费截止日期：2025 年 12 月 31 日。

四、省协会联系方式

地址：沈阳市和平区南五马路 140 号 B 座 2905 室

电话：024-23503116 024-23502398

邮箱：lnsqyxy@163.com 网址： www.lnsqyxy.com

辽宁省企业信用协会

二〇二五年四月十五日

主题词：会费 缴纳 通知

辽宁省企业信用协会办公室 2025 年 4 月 15 日印发